
 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2022 р.    Дунаївці     №170 
 

Про доцільність влаштування дітей 

на цілодобове перебування у 

заклади освіти 
  

Керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в України», 

Законами України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей» , «Про повну загальну середню освіту», постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

розглянувши заяву Лазарєвої Світлани Володимирівни з доданими до неї 

документами, на підставі протоколу засідання комісії з питань захисту прав 

дитини № 14 від 31.08.2022 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати за доцільне влаштувати дітей Богдану 11.07.2009 р.н., 

Катерину 24.06.2011 р.н., Юлію 19.06.2013 р.н., Марію 04.11.2015 р.н., 

Єлизавету 04.11.2015 р.н. Лазарєвих, які проживають за адресою: 

вул. Козацька, 30, с. Вихрівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, на цілодобове перебування до Плужненської гімназії Хмельницької 

обласної ради строком на 2022-2023 навчальний рік. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2022 р.    Дунаївці     №171 

 

Про визначення уповноважених осіб на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов домогосподарства/фактичного місця 

проживання особи та актів проведення обстеження сім’ї для призначення 

державних соціальних допомог 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства соціальної політики України від 04 липня 2022 

року №190 «Про затвердження форми акта обстеження матеріально-

побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи», 

наказом Міністерства соціальної політики України від 29 січня 2021 року №37 

«Про затвердження форм документів, необхідних для призначення 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі», відповідно до Положення про головного державного 

соціального інспектора та державного соціального інспектора», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2001 

року № 1091, постанови Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 року 

№ 18 «Про внесення змін до Положення про головного державного 

соціального інспектора», враховуючи рішення восьмої (позачергової) сесії 

міської ради №5-8/2021 від 16 березня 2021 р. «Про внесення змін до рішення 

Дунаєвецької міської ради від 02 грудня 2020 р. №13-1/2020 «Про 

затвердження Положення про старосту Дунаєвецької міської ради», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити уповноваженими особами на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов домогосподарства/фактичного місця 

проживання особи, та актів проведення обстеження сім’ї (надалі – 

уповноважені особи) для призначення державних соціальних допомог на 

території Дунаєвецької міської ради: 

1.1.Юрейко Оксану Олексіївну –старосту Великожванчицького 

старостинського округу; 

1.2.Лукову Любов Олександрівну– старосту Великопобіянського 

старостинського округу; 



1.3.Кушлак Аллу Анатоліївну– старосту Вихрівського старостинського 

округу; 

1.4.Ткачук Тетяну Василівну– старосту Воробіївського старостинського 

округу; 

1.5.Бабійчука Дмитра Івановича–старосту Ганнівського 

старостинського округу; 

1.6.Білу Світлану Михайлівну– старосту Гірчичнянського 

старостинського округу; 

1.7.Боднар Інну Михайлівну– старосту Голозубинецького 

старостинського округу; 

1.8.Солярик Надію Олексіївну– старосту Гутояцьковецького 

старостинського округу; 

1.9. Середу Валентину Михайлівну – старосту Сокілецького 

старостинського округу; 

1.10.Галатин Галину Миколаївну– старосту Залісцівського 

старостинського округу; 

1.11.Мосьондз Надію Володимирівну– старосту Зеленчанського 

старостинського округу; 

1.12.Бабій Оксану Анатоліївну– старосту Іванковецького 

старостинського округу; 

1.13.Підлапушну Тетяну Михайлівну– старосту Лисецького 

старостинського округу; 

1.14.Гоголь Галину Борисівну–старосту Малокужелівського 

старостинського округу; 

1.15.Олійник Наталію Василівну– старосту Миньковецького 

старостинського округу; 

1.16. Полянську Наталію Петрівну– старосту Нестеровецького 

старостинського округу; 

1.17. Мельник Олександру Петрівну– старосту Рахнівського 

старостинського округу; 

1.18. Козярука Олексія Вікторовича– старосту Січинецького 

старостинського округу; 

1.19. Андрієнко Андрія Миколайовича– старосту Чаньківського 

старостинського округу; 

1.20. Дзендзюр Світлану Антонівну– діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.21.Драгомерецьку Людмилу Василівну– діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.22.Вольську Світлану Леонідівну– діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.23.Лямець Людмилу Тадеушівну– діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.24.Гоцуляк Лілію Сергіївну– діловода апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради; 



1.25.Кісілюк Нілу Михайлівну– діловода апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради; 

1.26.Дробну Майю Володимирівну– діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.27.Савіцьку Наталію Анатоліївну – діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.28.Заплітняка Юрія Васильовича – діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.29.Пантілімонову Тетяну Матвіївну – заступника начальника 

управління соціального захисту та праці міської ради; 

1.30. Їжак Ольгу Олегівну – головного спеціаліста управління 

соціального захисту та праці міської ради; 

1.31. Самородову Руслану Станіславівну – завідувача сектору праці 

управління соціального захисту та праці міської ради. 

2. Дії щодо складання актів обстеження матеріально-побутових умов 

домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів проведення 

обстеження сім’ї, можуть вчинятися лише на території, у яких особа 

затверджена старостою, призначена діловодом та на території м. Дунаївці. 

3. Уповноваженим особам, забезпечити дотримання норм діючого 

законодавства в частині складання актів обстеження матеріально-побутових 

умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів 

проведення обстеження сім’ї для призначення (відновлення) державної 

соціальної допомоги/соціальних виплат, не допускати формального підходу 

до складання актів обстеження матеріально-побутових умов 

домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів проведення 

обстеження сім’ї, яке проводиться виключно за місцем проживання заявника. 

4. Уповноваженим особам, складати акт обстеження матеріально- 

побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи 

відповідно до затвердженої форми наказом Міністерства соціальної політики 

України від 04 липня 2022 року № 190 та акт проведення обстеження сім’ї 

відповідно до затвердженої форми наказом Міністерства соціальної політики 

України від 29 січня 2021 року №37. 

5. Вважати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 19 квітня 2022 року № 59. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру та 

начальника управління соціального захисту та праці міської ради Миколу 

Островського. 

 

Міський голова                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2022 р.    Дунаївці     №172 

 

Про погодження заяви комунального закладу Хмельницької обласної ради 

«Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» до Управління соціального 

захисту населення Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації 

щодо перерахування на рахунок установи різниці між сумою призначеної 

пенсії та сумою виплаченої державної соціальної допомоги недієздатній особі, 

яка знаходиться на повному державному утриманні  

 

Керуючись статтями 11, 34, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 66 Цивільного кодексу України, 

Правилами опіки та піклування, затверджених спільним наказом Державного 

комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26.05.1999 року № 34/166/131/88, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 17.06.1999 року за № 387/3680, постановою 

Кабінету Міністрів України від 22.03.2017р. № 164 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 4 березня 2004р. № 269 і визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розглянувши клопотання комунального закладу Хмельницької обласної ради 

«Дунаєвецький психоневрологічний інтернат», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити заяву комунального закладу Хмельницької обласної ради 

«Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» до Управління соціального 

захисту населення Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації 

щодо перерахування на рахунок установи різниці між сумою призначеної 

пенсії та сумою виплаченої державної соціальної допомоги недієздатній особі 

гр. XXXXXXXXXXXX., XX.XX.XXXX року народження, оскільки останній 

має інвалідність з дитинства 1 групи, підгрупи Б, визнаний недієздатним 

згідно рішення Дунаєвецького районного суду від 01.06.2022 року (справа 

№ XXX/XXXX/XX, провадження № X-о/XXX/X/XX) та знаходиться на 

повному державному утримані в комунальному закладі Хмельницької 



обласної ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» з XX.XX.XXXX 

року по даний час. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

 


